
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Duinkikkers 14-9-2024 23:15 - pagina 1

Kick-off wedstrijd  -  Soest, 14 september 2024

1 - zaterdag 14 september 2024 14-9-2024 - 16:30

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ifke Stam De Duinkikkers 1:15.95 200800374 1:19.65 39.16 1:19.65
2. Milou Banen ZPC Woerden 1:23.80 201000288 1:24.13 39.97 1:24.13
3. Jayda van Eck ZPC Watervlo 1:27.86 201003100 1:25.62 40.91 1:25.62
4. Fenna Suvaal ZPC Woerden 1:32.83 201201502 1:30.66 43.62 1:30.66
5. Femke Postma De Duinkikkers 1:28.56 201200346 1:31.76 43.30 1:31.76
6. Nine Boekema De Duinkikkers 1:30.51 201200214 1:33.86 44.67 1:33.86
7. Inge Roskam De Duinkikkers 1:40.29 197801296 1:39.00 47.18 1:39.00

AFGEM Liese Kastelijn ZPC Woerden 1:19.85 200505128

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:03.92 201000079 1:04.01 30.44 1:04.01
2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:14.51 200801163 1:14.06 36.42 1:14.06
3. Jelle Postma De Duinkikkers 1:17.23 201000559 1:17.93 36.71 1:17.93
4. Mees Otto ZPC Woerden 1:23.23 201001319 1:21.17 39.38 1:21.17
5. Thor la Haye De Duinkikkers 1:29.27 201201577 1:29.54 43.83 1:29.54
6. Patrick van der Wijk De Duinkikkers NT 199004657 1:32.47 43.54 1:32.47
7. Diederick Kostermann ZPC Woerden NT 201301415 1:51.61 54.62 1:51.61
8. Aaron Geerling ZPC Woerden NT 201400617 1:55.34 56.54 1:55.34

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 26.92 200600450 27.51
2. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 28.83 200702530 28.52
3. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 29.18 200701506 29.08
4. Emma Schalken De Duinkikkers 29.34 200802308 29.85
5. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 30.16 200804448 30.83
6. Eva Ophorst De Duinkikkers 30.15 200602272 31.15 FJ 1
7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 29.50 200902566 31.15 FJ 2
8. Lenny Bokkers De Zwoer 31.92 201300390 31.48
9. Marit Bakker De Duinkikkers 30.83 200600664 31.53

10. Sterre Dirar ZPC Watervlo 31.97 200900354 31.54
11. Juno de Roos De Zwoer 30.98 200901868 31.59
12. Ifke Stam De Duinkikkers 30.66 200800374 31.73
13. Claudia Moes Zwemclub Zeist 31.78 201100786 31.91
14. Inde Turnbull ZPC Woerden 31.46 200903666 32.19
15. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 32.18 200902262 32.36
16. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 32.32 201001342 32.41
17. Floore Boekema De Duinkikkers 32.54 200901764 32.46
18. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden 31.43 200802420 32.60
19. Lisa Bruining ZPC Woerden 31.99 200702528 32.64
20. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 32.73 200804384 32.73
21. Renate van Eck De Zwoer 34.98 200902496 33.34

Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 33.86 200902240 33.34
23. Noortje op den Velde De Duinkikkers 31.96 200800424 33.62
24. Annalin van Buiten De Zwoer 32.92 201001984 33.81
25. Robyn van Bers De Zwoer 34.00 201100792 35.17
26. Roos de Jong De Duinkikkers 34.98 201000724 35.24
27. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 35.72 200901814 35.92
28. Mara van Veen De Zwoer 36.82 201102844 37.61
29. Nina Vogelaar De Zwoer 43.44 201202598 38.49
30. Zephaniah Foeken De Duinkikkers 39.47 199108702 38.81
31. Anastasia Czykieta De Duinkikkers 44.64 201301686 39.08
32. Gina Klaster ZPC Woerden 40.70 200804382 39.71
33. Lisa Scheel ZPC Woerden 39.86 201300682 39.90
34. Sterre Jochmann De Zwoer 40.11 201201372 40.22
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Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, 2018 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

35. Naomi Lartey De Duinkikkers 41.78 201103620 40.78
36. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 44.07 201200256 41.43
37. Liora Denkler De Zwoer NT 200904490 42.81
38. Lorna Mennen ZPC Watervlo 44.52 201103642 43.38
39. Lauren Bentum De Zwoer 46.54 201301186 44.90
40. Lynn Kriz De Zwoer 48.63 201401154 45.23
41. Lulu van Brakel Zwemclub Zeist 46.73 201500872 45.26
42. Valerie Nooren ZPC Watervlo 48.79 201401218 46.59
43. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 48.50 201302268 47.65
44. Leah Jansen De Duinkikkers 1:01.05 201600546 49.26

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer 38.48 200904464
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 38.43 201000904

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 24.41 200700219 24.88
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 26.81 200902041 26.38
3. Thijs den Hollander ZPC Woerden 27.17 200702477 26.67
4. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 26.82 200702139 26.72
5. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 27.85 200901789 27.17
6. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 27.99 200900053 28.42
7. Jurre van Es ZPC Woerden 28.97 200903567 29.00
8. Vijay Pultoo De Zwoer 29.41 200901989 29.50
9. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 30.79 201100503 29.67

10. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 31.74 200803649 29.90
11. Casper Hulst De Zwoer 32.16 201000605 30.82
12. Tim Keuning De Duinkikkers 32.37 201000557 31.34
13. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 32.17 200903743 31.55
14. Sams Noori De Zwoer 31.72 200603403 31.99
15. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 33.81 201101511 32.13
16. Jaïr Snoek De Duinkikkers 32.07 200900301 32.85
17. Sven Oostendorp ZPC Woerden 39.02 201102933 33.25 FJ 1
18. Jesse Fanggiday ZPC Woerden 38.53 201003667 33.25 FJ 2
19. Hugo Klomp De Duinkikkers 34.27 201102297 34.13
20. Figo Los De Duinkikkers 35.37 201200823 34.52
21. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 37.25 201202129 34.55
22. Dorian Wierckx De Zwoer 37.85 200903889 35.57
23. Daan Wisseloo ZPC Woerden 39.47 201000755 37.24
24. Iresh Gupta ZPC Watervlo 39.71 201202779 38.00
25. Rav Chopra ZPC Watervlo NT 201003851 38.37
26. Noah Geerling ZPC Woerden 39.95 201200507 41.40
27. Sem Post De Duinkikkers 50.32 201302169 46.08
28. Jordy Swaab De Duinkikkers 47.96 201003571 48.17
29. Julan Koenes ZPC Woerden 1:08.39 201500833 55.56
30. Julius van Veen De Zwoer 1:08.72 201302037 1:01.62
DIS Jacob Brummelhuis De Zwoer 36.61 201200743

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 34.72 201400741

Programmanr. 5 Dames, 25m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniek Willemse De Duinkikkers 18.27 200601018 17.08
2. Jasmijn Scott De Duinkikkers 21.93 201001236 18.36
3. Anoek Bogers ZPC Woerden 20.28 201003584 19.65
4. Marit Bakker De Duinkikkers 20.60 200600664 20.26
5. Femke Postma De Duinkikkers 20.23 201200346 20.37
6. Mariska Roest De Duinkikkers NT 199804134 21.27
7. Anastasia Czykieta De Duinkikkers 25.88 201301686 22.21
8. Tess Doornkamp De Zwoer 32.17 201500612 26.46
9. Romy Hollander De Duinkikkers 28.45 201600544 28.36

10. Josephine Wabbijn De Duinkikkers NT 201402264 29.67
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Programmanr. 5, Dames, 25m schoolslag, 2018 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Anne Niehof De Duinkikkers NT 201501442 32.32
12. Charlotte Wabbijn De Duinkikkers NT 201600792 33.83

Programmanr. 6 Heren, 25m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 16.42 200600443 15.62
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 22.97 200900053 16.98
3. Raff Haasnoot ZPC Woerden 25.03 201300287 24.71
4. Beau Niehof De Duinkikkers 28.98 201700135 27.28

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juno de Roos De Zwoer 1:21.33 200901868 1:23.17 38.09 1:23.17
2. Saskia op den Velde De Duinkikkers 1:38.79 197901530 1:42.55 46.70 1:42.55

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:07.96 200903337 1:09.05 32.60 1:09.05
2. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:08.64 200702477 1:09.85 31.86 1:09.85
3. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:09.87 200900053 1:13.72 34.13 1:13.72
4. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:23.49 201101511 1:25.51 1:25.51
5. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 1:33.36 201200383 1:27.65 39.43 1:27.65

DIS Jelle Postma De Duinkikkers 1:36.92 201000559
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 33.44 200701506 33.88
2. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 36.42 200804448 35.70
3. Ifke Stam De Duinkikkers 35.53 200800374 36.13
4. Milou Banen ZPC Woerden 37.95 201000288 38.15
5. Claudia Moes Zwemclub Zeist 42.07 201100786 40.15 FJ 1
6. Annalin van Buiten De Zwoer 39.59 201001984 40.15 FJ 2
7. Robyn van Bers De Zwoer 38.36 201100792 40.26
8. Fenna Suvaal ZPC Woerden 43.19 201201502 41.63
9. Renate van Eck De Zwoer 42.13 200902496 42.29

10. Mara van Veen De Zwoer 44.93 201102844 45.04
11. Aafke Simons ZPC Woerden 57.49 201103596 48.28
12. Nina Vogelaar De Zwoer 48.59 201202598 48.48
13. Sterre Jochmann De Zwoer 53.88 201201372 49.93
14. Gina Klaster ZPC Woerden 47.82 200804382 50.03
15. Zephaniah Foeken De Duinkikkers NT 199108702 52.20
16. Leah Jansen De Duinkikkers 58.97 201600546 55.43
17. Lynn Kriz De Zwoer 57.91 201401154 58.00
18. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 56.31 201302268 58.33
19. Lauren Bentum De Zwoer 1:01.40 201301186 1:00.75

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 44.68 201000904
AFGEM Liese Kastelijn ZPC Woerden 36.42 200505128
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Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent Schifflers ZPC Woerden 30.67 200902041 30.66
2. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 32.56 200901789 31.96
3. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 33.75 200702139 32.96
4. Lucas Stevens ZPC Woerden 40.84 201003477 37.82
5. Casper Hulst De Zwoer 39.78 201000605 38.42
6. Sams Noori De Zwoer 40.06 200603403 41.93
7. Jacob Brummelhuis De Zwoer 41.21 201200743 42.14
8. Dorian Wierckx De Zwoer 48.35 200903889 45.37
9. Noah Geerling ZPC Woerden 52.43 201200507 53.14

10. Daan Wisseloo ZPC Woerden 55.34 201000755 53.71
11. Julan Koenes ZPC Woerden 1:09.85 201500833 1:11.10
12. Julius van Veen De Zwoer 1:16.31 201302037 1:23.24
DIS Jesse Fanggiday ZPC Woerden 42.96 201003667

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 44.18 201400741

Programmanr. 11 Dames, 25m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Bakker De Duinkikkers 14.88 200600664 14.72
2. Lisa Bruining ZPC Woerden 14.91 200702528 14.79
3. Mariska Roest De Duinkikkers 15.54 199804134 15.02
4. Eline Treep De Duinkikkers 15.78 199902876 15.49
5. Inge Roskam De Duinkikkers 14.96 197801296 15.72
6. Nine Boekema De Duinkikkers 16.86 201200214 17.12
7. Aafke Simons ZPC Woerden 17.69 201103596 17.28
8. Liora Denkler De Zwoer NT 200904490 18.42
9. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 21.55 201302268 20.90

10. Josephine Wabbijn De Duinkikkers NT 201402264 24.07
11. Tess Doornkamp De Zwoer 27.96 201500612 25.31
12. Romy Hollander De Duinkikkers 28.85 201600544 25.83
13. Anne Niehof De Duinkikkers NT 201501442 30.81
14. Charlotte Wabbijn De Duinkikkers NT 201600792 34.04

Programmanr. 12 Heren, 25m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 13.01 200600443 12.44
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 15.93 200900053 13.01
3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 17.04 200801163 14.11
4. Tim Keuning De Duinkikkers 20.02 201000557 14.73
5. Thor la Haye De Duinkikkers 17.23 201201577 16.84
6. Raff Haasnoot ZPC Woerden 19.70 201300287 19.60
7. Sybren Westra ZPC Watervlo 21.09 201103301 20.23
8. Aaron Geerling ZPC Woerden 19.57 201400617 20.51
9. Diederick Kostermann ZPC Woerden 18.98 201301415 20.61

10. Beau Niehof De Duinkikkers 22.86 201700135 22.52
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:23.97 200601018 1:24.52 39.70 1:24.52
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:22.14 200902566 1:25.56 1:25.56
3. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:28.35 201001236 1:26.71 40.97 1:26.71
4. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:25.47 200803934 1:26.75 40.50 1:26.75
5. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden 1:29.73 200802420 1:31.57 43.85 1:31.57
6. Floore Boekema De Duinkikkers 1:31.32 200901764 1:34.90 44.36 1:34.90
7. Lenny Bokkers De Zwoer 1:32.41 201300390 1:35.01 44.77 1:35.01
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:30.13 201001342 1:35.02 45.03 1:35.02
9. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:34.75 200800424 1:35.69 45.07 1:35.69

10. Aden Koksal ZPC Watervlo 1:39.83 201202484 1:37.51 46.12 1:37.51
11. Femke Postma De Duinkikkers 1:38.55 201200346 1:41.80 47.00 1:41.80
12. Roos de Jong De Duinkikkers 1:37.80 201000724 1:41.95 48.06 1:41.95
13. Anoek Bogers ZPC Woerden 1:46.32 201003584 1:43.27 49.00 1:43.27
14. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:48.63 200901814 1:44.40 49.06 1:44.40
15. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 1:56.22 201200256 1:53.52 53.45 1:53.52
16. Marrit Krist ZPC Watervlo 1:54.65 201202554 1:55.91 54.46 1:55.91
17. Valerie Nooren ZPC Watervlo NT 201401218 1:58.62 55.76 1:58.62
18. Gina Klaster ZPC Woerden 1:59.13 200804382 2:00.93 55.32 2:00.93

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:11.39 200703077 1:12.94 34.33 1:12.94
2. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:28.18 201002481 1:20.61 38.26 1:20.61
3. Sven van Zanten De Duinkikkers 1:23.21 199003405 1:22.16 37.50 1:22.16
4. Vijay Pultoo De Zwoer 1:20.87 200901989 1:23.38 37.55 1:23.38
5. Lucas Stevens ZPC Woerden 1:28.48 201003477 1:24.36 39.42 1:24.36
6. Jelle Postma De Duinkikkers 1:28.29 201000559 1:29.60 41.98 1:29.60
7. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:28.24 200900301 1:34.11 43.19 1:34.11
8. Patrick van der Wijk De Duinkikkers NT 199004657 1:36.10 45.47 1:36.10
9. Sven Oostendorp ZPC Woerden 1:40.88 201102933 1:38.30 45.79 1:38.30

10. Avi Chopra ZPC Watervlo 1:38.09 200704033 1:38.55 45.45 1:38.55
11. Stein Blom ZPC Watervlo 1:44.34 200903585 1:41.39 48.94 1:41.39
12. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 1:45.51 201202129 1:43.13 50.01 1:43.13
13. Figo Los De Duinkikkers 1:41.66 201200823 1:43.25 49.60 1:43.25
14. Hugo Klomp De Duinkikkers 1:50.09 201102297 1:47.37 50.27 1:47.37
15. Sybren Westra ZPC Watervlo NT 201103301 2:04.42 57.64 2:04.42

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 28.11 200600450 28.98
2. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 31.22 200702530 31.41
3. Emma Schalken De Duinkikkers 31.16 200802308 32.12
4. Melissa Busink ZPC Watervlo 33.90 200704000 33.72
5. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 37.08 200902240 36.35
6. Inde Turnbull ZPC Woerden 37.10 200903666 37.04
7. Eva Ophorst De Duinkikkers 34.73 200602272 37.05
8. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 36.45 200804384 38.27
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist 43.25 201100786 38.40

10. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 38.45 200902262 40.87
11. Jayda van Eck ZPC Watervlo 43.41 201003100 41.35

AFGEM Luna Hellemons ZPC Watervlo 38.38 200903778
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Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 26.34 200700219 26.81
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 30.44 200903337 30.48
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 31.12 201000079 31.09 FJ 1
4. Chris de Jong De Duinkikkers 30.10 200802899 31.09 FJ 2
5. Jurre van Es ZPC Woerden 32.16 200903567 33.56
6. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 35.01 200803649 33.90
7. Tim Keuning De Duinkikkers 36.94 201000557 35.46
8. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 36.69 201101511 36.86 FJ 1
9. Mees Otto ZPC Woerden 36.76 201001319 36.86 FJ 2

10. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 38.84 200903743 37.74
11. Thor la Haye De Duinkikkers 41.95 201201577 45.31

AFGEM Erik Cooiman De Duinkikkers 29.41 199705121

Programmanr. 17 Dames, 25m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariska Roest De Duinkikkers NT 199804134 18.22
2. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden NT 200802420 18.84
3. Femke Postma De Duinkikkers 21.38 201200346 19.09
4. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist NT 200902240 19.46
5. Anastasia Czykieta De Duinkikkers 22.13 201301686 20.39 FJ 1
6. Nine Boekema De Duinkikkers 20.57 201200214 20.39 FJ 2
7. Gina Klaster ZPC Woerden 23.94 200804382 22.19
8. Lulu van Brakel Zwemclub Zeist 25.94 201500872 22.94
9. Liora Denkler De Zwoer NT 200904490 23.90

10. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 25.19 201200256 24.27
11. Josephine Wabbijn De Duinkikkers NT 201402264 27.17
12. Tess Doornkamp De Zwoer 33.19 201500612 29.32
13. Anne Niehof De Duinkikkers NT 201501442 31.92
14. Charlotte Wabbijn De Duinkikkers NT 201600792 39.05

Programmanr. 18 Heren, 25m rugslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 18.65 200600443 16.28
2. Sven Oostendorp ZPC Woerden 20.96 201102933 20.17
3. Lennart Bos ZPC Watervlo 23.71 201102883 20.63
4. Jordy Swaab De Duinkikkers 33.17 201003571 25.20
5. Beau Niehof De Duinkikkers 30.79 201700135 30.05

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:04.79 200701506 1:07.05 32.52 1:07.05
2. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:05.74 200804448 1:07.54 32.60 1:07.54
3. Ifke Stam De Duinkikkers 1:06.22 200800374 1:08.42 33.00 1:08.42
4. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:10.02 200900354 1:09.90 34.17 1:09.90
5. Lenny Bokkers De Zwoer 1:09.67 201300390 1:10.42 33.67 1:10.42
6. Lisa Bruining ZPC Woerden 1:10.99 200702528 1:12.49 34.94 1:12.49
7. Annalin van Buiten De Zwoer 1:11.75 201001984 1:17.90 37.51 1:17.90
8. Robyn van Bers De Zwoer 1:13.95 201100792 1:19.09 37.64 1:19.09
9. Milou Banen ZPC Woerden 1:18.12 201000288 1:20.88 FJ 1 37.25 1:20.88

10. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:20.41 200901814 1:20.88 FJ 2 38.01 1:20.88
11. Julie Buijs ZPC Watervlo 1:26.77 200904156 1:23.81 40.66 1:23.81
12. Aafke Simons ZPC Woerden 1:27.91 201103596 1:27.22 41.11 1:27.22
13. Mara van Veen De Zwoer 1:24.93 201102844 1:27.61 41.38 1:27.61



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Duinkikkers 14-9-2024 23:15 - pagina 7

Kick-off wedstrijd  -  Soest, 14 september 2024

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, 2018 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Nina Vogelaar De Zwoer 1:40.51 201202598 1:29.75 40.70 1:29.75
15. Lisa Scheel ZPC Woerden 1:31.76 201300682 1:30.60 43.46 1:30.60
16. Sterre Jochmann De Zwoer 1:34.54 201201372 1:31.27 44.28 1:31.27
DIS Renate van Eck De Zwoer 1:25.89 200902496

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer 1:25.29 200904464
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 1:26.26 201000904
AFGEM Liese Kastelijn ZPC Woerden 1:12.13 200505128

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Brent Schifflers ZPC Woerden 56.80 200902041 57.32 27.87 57.32
2. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 58.93 200702139 59.05 28.60 59.05
3. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 59.58 200901789 59.48 28.35 59.48
4. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:01.21 200702477 1:00.56 29.08 1:00.56
5. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:06.60 201100503 1:04.00 30.67 1:04.00
6. Jurre van Es ZPC Woerden 1:05.12 200903567 1:06.90 32.40 1:06.90
7. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:05.99 200801163 1:07.17 32.40 1:07.17
8. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:11.23 201002481 1:08.71 32.50 1:08.71
9. Vijay Pultoo De Zwoer 1:04.79 200901989 1:09.25 32.50 1:09.25

10. Mees Otto ZPC Woerden 1:09.57 201001319 1:09.69 33.28 1:09.69
11. Casper Hulst De Zwoer 1:12.12 201000605 1:11.26 33.34 1:11.26
12. Tim Keuning De Duinkikkers 1:08.93 201000557 1:12.08 34.16 1:12.08
13. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 1:14.63 201200383 1:12.10 35.03 1:12.10
14. Lucas Stevens ZPC Woerden 1:17.22 201003477 1:12.23 35.54 1:12.23
15. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:13.29 200903743 1:12.62 35.12 1:12.62
16. Patrick van der Wijk De Duinkikkers NT 199004657 1:15.43 34.80 1:15.43
17. Sams Noori De Zwoer 1:15.76 200603403 1:15.49 36.61 1:15.49
18. Jesse Fanggiday ZPC Woerden 1:23.46 201003667 1:17.61 37.11 1:17.61
19. Dorian Wierckx De Zwoer 1:25.15 200903889 1:21.85 39.12 1:21.85
20. Lennart Bos ZPC Watervlo 1:22.75 201102883 1:24.77 40.31 1:24.77
21. Daan Wisseloo ZPC Woerden 1:26.51 201000755 1:25.94 40.10 1:25.94
22. Stein Blom ZPC Watervlo 1:28.71 200903585 1:26.36 41.64 1:26.36
23. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:23.72 201200743 1:26.98 40.47 1:26.98
24. Noah Geerling ZPC Woerden 1:32.72 201200507 1:33.88 44.01 1:33.88
25. Diederick Kostermann ZPC Woerden 1:44.05 201301415 1:42.65 45.26 1:42.65
26. Aaron Geerling ZPC Woerden 1:43.42 201400617 1:45.02 47.83 1:45.02
27. Julan Koenes ZPC Woerden NT 201500833 2:11.18 57.66 2:11.18

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 1:19.77 201400741

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 35.05 200600450 36.39
2. Daniek Willemse De Duinkikkers 38.15 200601018 37.93
3. Juno de Roos De Zwoer 38.58 200901868 39.04
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 39.88 200702530 39.43
5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 38.75 200803934 39.65
6. Lisa Bruining ZPC Woerden 39.33 200702528 39.69
7. Claudia Moes Zwemclub Zeist 39.84 201100786 40.03
8. Inge Roskam De Duinkikkers 39.48 197801296 41.70
9. Anoek Bogers ZPC Woerden 46.13 201003584 44.82

10. Marit Bakker De Duinkikkers 45.09 200600664 45.04
11. Eline Treep De Duinkikkers 45.90 199902876 45.83
12. Fenna Suvaal ZPC Woerden 46.40 201201502 46.17
13. Zephaniah Foeken De Duinkikkers 50.04 199108702 52.64
14. Lauren Bentum De Zwoer 53.42 201301186 52.65
15. Lorna Mennen ZPC Watervlo 56.71 201103642 53.55
16. Gina Klaster ZPC Woerden 53.26 200804382 55.60
17. Naomi Lartey De Duinkikkers 59.46 201103620 55.82
18. Lulu van Brakel Zwemclub Zeist 54.64 201500872 55.95
19. Lynn Kriz De Zwoer 58.51 201401154 1:00.22
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Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, 2018 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 1:01.16 201302268 1:01.84
DIS Romy Hollander De Duinkikkers 1:12.09 201600544

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Leah Jansen De Duinkikkers 1:16.30 201600546
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Femke Postma De Duinkikkers 43.55 201200346
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Liora Denkler De Zwoer NT 200904490
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 32.44 200703077 33.56
2. Chris de Jong De Duinkikkers 35.93 200802899 35.64
3. Lucas Stevens ZPC Woerden 40.66 201003477 38.47
4. Jelle Postma De Duinkikkers 40.30 201000559 41.41
5. Iresh Gupta ZPC Watervlo 48.47 201202779 44.42
6. Raff Haasnoot ZPC Woerden 56.12 201300287 55.53
7. Jordy Swaab De Duinkikkers 57.81 201003571 57.33
8. Julius van Veen De Zwoer 1:05.84 201302037 1:01.01

DIS Sem Post De Duinkikkers 1:18.88 201302169
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 40.16 200903531

Programmanr. 23 Dames, 25m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 17.06 200902566 15.05
2. Eva Ophorst De Duinkikkers 16.29 200602272 15.82
3. Jasmijn Scott De Duinkikkers 21.97 201001236 15.96
4. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 17.61 200804384 16.30
5. Mariska Roest De Duinkikkers NT 199804134 16.42
6. Inde Turnbull ZPC Woerden 17.36 200903666 16.55
7. Floore Boekema De Duinkikkers 21.05 200901764 16.65
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 17.34 201001342 17.17
9. Lisa Scheel ZPC Woerden 22.74 201300682 22.34

DIS Tess Doornkamp De Zwoer 37.80 201500612
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

Schoolslagbenen gezwommen

Programmanr. 24 Heren, 25m vlinderslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 14.23 200600443 13.04
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 16.83 200900053 13.81
3. Tim Keuning De Duinkikkers 22.20 201000557 15.54
4. Jelte Westra ZPC Watervlo NT 200803889 16.09
5. Figo Los De Duinkikkers 19.67 201200823 18.55

DIS Julius van Veen De Zwoer NT 201302037
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VE Afwisselende bewegingen van de benen of voeten

ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Erik Cooiman De Duinkikkers 13.37 199705121
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Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:15.54 200704000 1:17.78 1:17.78
2. Juno de Roos De Zwoer 1:16.97 200901868 1:18.00 1:18.00
3. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:17.32 200601018 1:19.52 1:19.52
4. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden NT 200802420 1:20.94 1:20.94
5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:18.55 200803934 1:21.36 1:21.36
6. Lenny Bokkers De Zwoer 1:19.95 201300390 1:23.19 1:23.19
7. Annalin van Buiten De Zwoer 1:33.10 201001984 1:27.78 1:27.78
8. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:27.45 200902262 1:28.94 1:28.94
9. Aden Koksal ZPC Watervlo 1:33.31 201202484 1:29.56 1:29.56

10. Robyn van Bers De Zwoer 1:24.30 201100792 1:30.52 1:30.52
11. Femke Postma De Duinkikkers 1:25.97 201200346 1:31.74 1:31.74
12. Fenna Suvaal ZPC Woerden 1:33.90 201201502 1:33.43 1:33.43
13. Renate van Eck De Zwoer 1:31.54 200902496 1:34.86 1:34.86
14. Saskia op den Velde De Duinkikkers 1:31.14 197901530 1:35.13 1:35.13
15. Julie Buijs ZPC Watervlo 1:35.84 200904156 1:36.46 1:36.46
16. Nine Boekema De Duinkikkers 1:31.86 201200214 1:38.07 1:38.07
17. Mara van Veen De Zwoer 1:38.55 201102844 1:40.53 1:40.53
18. Sterre Jochmann De Zwoer 1:42.82 201201372 1:43.97 1:43.97
19. Lisa Scheel ZPC Woerden 1:39.57 201300682 1:50.78 1:50.78
20. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers NT 201200256 1:51.67 1:51.67
21. Marrit Krist ZPC Watervlo 1:53.78 201202554 1:51.89 1:51.89
22. Lynn Kriz De Zwoer 2:03.79 201401154 2:07.12 2:07.12
DIS Eline Treep De Duinkikkers 1:29.21 199902876

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lauren Bentum De Zwoer 2:00.18 201301186
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nina Vogelaar De Zwoer 1:58.43 201202598
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 1:45.88 201000904
AFGEM Luna Hellemons ZPC Watervlo 1:31.37 200903778

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:02.97 200700219 1:04.43 1:04.43
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:05.90 200902041 1:06.17 1:06.17
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:08.46 201000079 1:09.43 1:09.43
4. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:11.48 200903337 1:11.42 1:11.42
5. Vijay Pultoo De Zwoer 1:14.49 200901989 1:16.25 1:16.25
6. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:18.36 200801163 1:16.40 1:16.40
7. Jelle Postma De Duinkikkers 1:18.05 201000559 1:18.77 1:18.77
8. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:19.26 201100503 1:19.33 1:19.33
9. Jelte Westra ZPC Watervlo 1:23.89 200803889 1:21.90 1:21.90

10. Tim Keuning De Duinkikkers 1:19.23 201000557 1:22.33 1:22.33
11. Mees Otto ZPC Woerden 1:21.70 201001319 1:22.81 1:22.81
12. Sams Noori De Zwoer 1:21.80 200603403 1:24.54 1:24.54
13. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:25.22 201101511 1:25.41 1:25.41
14. Patrick van der Wijk De Duinkikkers 1:23.79 199004657 1:27.65 1:27.65
15. Avi Chopra ZPC Watervlo 1:30.30 200704033 1:28.38 1:28.38
16. Casper Hulst De Zwoer 1:27.92 201000605 1:29.07 1:29.07
17. Thor la Haye De Duinkikkers 1:35.70 201201577 1:32.36 1:32.36
18. Dorian Wierckx De Zwoer 1:44.96 200903889 1:34.04 1:34.04
19. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 1:36.93 201202129 1:34.80 1:34.80
20. Hugo Klomp De Duinkikkers 1:35.00 201102297 1:36.06 1:36.06
21. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:42.10 201200743 1:37.61 1:37.61
22. Rav Chopra ZPC Watervlo NT 201003851 1:41.22 1:41.22

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 1:33.26 201400741
AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 1:30.70 200903531
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 2018 en eerder
14-9-2024 - 18:51 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 1:46.78 1:47.75
Lucas Bemer 07 Tess Bemer 06
Niek van Leeuwenkamp 06 Emma Schalken 08

2. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 1:52.78 1:53.17
Rosalie van Echtelt 08 Teije ter Bekke 09
Fenna ter Bekke 07 Thijmen Willekes 07

3. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 1:53.86 1:58.51
Chris de Jong 08 Anna Strang van Hees 09
Abel op den Velde 10 Daniek Willemse 06

4. De Duinkikkers 3 De Duinkikkers 1:58.58 1:59.21
Koen van Leeuwenkamp 09 Ifke Stam 08
Sven van Zanten 90 Marit Bakker 06

5. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 2:08.20 2:05.14
Melissa Busink 07 Jasper van der Geest 08
Sterre Dirar 09 Jelte Westra 08

6. De Duinkikkers 4 De Duinkikkers 2:07.54 2:06.76
Jelle Postma 10 Floore Boekema 09
Tim Keuning 10 Jasmijn Scott 10

7. ZC Zeist 2 Zwemclub Zeist 2:06.15 2:08.89
Amelie Kieboom 09 Maas de Ridder 09
Jade van Berlo 08 Lucas Willekes 10

8. De Zwoer 1 De Zwoer 2:05.21 2:10.43
Juno de Roos 09 Robyn van Bers 11
Vijay Pultoo 09 Casper Hulst 10

9. De Duinkikkers 5 De Duinkikkers 2:10.45 2:13.66
Gerbert Mollenhorst 08 Noortje op den Velde 08
Jaïr Snoek 09 Roos de Jong 10

10. De Zwoer 2 De Zwoer 2:09.85 2:19.86
Lenny Bokkers 13 Annalin van Buiten 10
Dorian Wierckx 09 Jacob Brummelhuis 12

11. De Duinkikkers 7 De Duinkikkers 2:19.78 2:20.38
Hugo Klomp 11 Femke Postma 12
Mark Strang van Hees 12 Nine Boekema 12

12. De Duinkikkers 8 De Duinkikkers 2:38.08 2:39.03
Figo Los 12 Janieke Mollenhorst 12
Thor la Haye 12 Naomi Lartey 11

13. ZPC Watervlo 2 ZPC Watervlo 2:42.07 2:45.06
Marrit Krist 12 Rav Chopra 10
Lorna Mennen 11 Avi Chopra 07

14. De Zwoer 3 De Zwoer 2:15.77 2:52.04
Renate van Eck 09 Mara van Veen 11
Julius van Veen 13 Sams Noori 06

15. De Duinkikkers 9 De Duinkikkers NT 3:28.66
Sem Post 13 Leah Jansen 16
Beau Niehof 17 Romy Hollander 16

BM De Duinkikkers 6 De Duinkikkers 2:10.12 2:17.95
Mariska Roest 98 Inge Roskam 78
Patrick van der Wijk 90 Saskia op den Velde 79


